
Uchwałę opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

Nr 154, 

poz. 2511 

z dnia 31.05.2011r.  

UCHWAŁA Nr V/35/2011 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 30 marca 2011 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr IV/28/2011 Rady Miejskiej w Rakoniewicach          

z  dnia 03 lutego 2011 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy                 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 
969 ze zmianami), art. 6 ust. 13, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 9 
ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 ze 
zmianami) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmianie ulega treść załącznika nr 1 do uchwały Nr IV/28/2011 Rady Miejskiej     
w Rakoniewicach z dnia 03 lutego 2011 r. w sprawie określenia wzorów 
formularzy informacji i deklaracji podatkowych zgodnie z treścią załącznika do 
niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do 

 

UCHWAŁY Nr V/35/2011 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 30 marca 2011 r. 

 

 
 
 w sprawie:  zmiany uchwały nr IV/28/2011 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z  

dnia 03 lutego 2011 r. 

 

Zgodnie z uchwałą Nr 5/412/2011 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej           

w Poznaniu z dnia 9 marca 2011 r. stwierdza się, że uchwała Nr IV/28/2011 Rady Miejskiej w 

Rakoniewicach z dnia 3 lutego 2011 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i 

deklaracji podatkowych została podjęta z naruszeniem przepisów prawa. Pomimo, iż 

niniejsze naruszenie ma charakter nieistotny zachodzi konieczność wprowadzenia zmian             

do w/w uchwały, tak by była ona zgodna z obowiązującymi przepisami prawa.       

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


